PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ nº 23.041.049/0001-98

Av. Perimetral Norte, S/Nº Bairro Centro de Uruará-Pará - Fone: (93) 3532-1267 / 1956
CEP nº 68.140-000 – Uruará/PA

E-mail: cmucamara@yahoo.com.br

Memorando 158/2022

Uruará-Pa, 13 de Junho de 2022.

De: Presidência Legislativa

Para: Setor de Licitação

Venho por meio deste, além de cumprimenta-la, solicitar que seja realizado o

primeiro termo aditivo de prorrogação de prazo de vigência por mais 12

(Doze) Meses,  referente ao Contrato nº 009/2021, Pregão Eletrônico 2021-

00008, firmado com a Empresa  ANDREYSSA PEREIRA QUEIROZ BIRRO,

CNPJ  18.046.351/0001-07 com sede na  Rua Ana Maria de Jesus, 245 –

Bairro Vila Brasil na cidade de Uruará estado do Pará.

A prorrogação do prazo de vigência é indispensável, pelo fato de que os

trabalhos desenvolvidos pela Câmara Municipal de Uruará precisam ser dados

transparências e publicidade das sessões legislativas (ordinária e

extraordinárias).

 Atenciosamente,

___________________________________________

Gilmar Antonio Milanski

Presidente da CMU

mailto:cmucamara@yahoo.com.br

		2022-06-13T14:09:27-0300
	GILMAR ANTONIO MILANSKI:58608133253